
  

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL M ANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS)  

Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it sito web www.iccasalidelmanco2.edu.it 

 

 

PROT. N.  2269                                                                                                                         CASALI DEL MANCO, 13/07/2022   

       

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

 SEZIONE A.T. – SEZIONE PON 

=============================    

  

 

Oggetto: Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento dell’incarico 

per lo svolgimento dell’attività di Progettista in relazione a Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 

- Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la 

formazione alla transizione ecologica”.   

Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.   

 Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-104  
CUP : E29J22000210006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.  165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
                        lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO   il Decreto Interministeriale n.129/2018, concernente “Regolamento concernente le 
                        Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
                          investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
                         Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
                          Europeo; 
VISTO     il progetto “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”- 13.1.3A-FESRPON 

  CL-2022-104 autorizzato con lettera prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022; 
    RILEVATA  la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento dell’attività di 
                              progettista nell’ambito del progetto codice 13.1.3A-FESRPON-CL-2022-104 titolo “Edugreen: 
                             laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
    VISTO              l’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attività di PROGETTISTA 
                         prot. n. 2218 del 04/07/2022; 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it
http://www.iccasalidelmanco2.edu.it/


CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, prevista alle ore 10:30 del 10/07/2022 è pervenuta 
n. 1 candidatura per lo svolgimento dell’incarico di PROGETTISTA da parte dell’Ins. Cava Rosella Paola 
(prot.n° 2242 del 08/07/2022) in sevizio presso questo istituto; 
 

ATTESTA 
 
di aver proceduto, insieme al Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, alla valutazione dell’unica istanza 
pervenuta da docente interna in qualità di candidata progettista e del suo curriculum. 
Al termine di tale valutazione, viene stilata la seguente graduatoria: 

 
GRADUATORIA PROGETTISTA 
 

 

N° 
 

DOCENTE 
 

PUNTI 

1 CAVA ROSELLA PAOLA 73 
 
 

Pertanto 
 

DECRETA 

 
PROGETTISTA 
Sulla base della graduatoria, all’Ins. Cava Rosella Paola verrà affidato l’incarico per lo svolgimento 

dell’attività di PROGETTISTA nell’ambito del progetto PON 2014/2020 – progetto codice 13.1.3A-
FESRPON-CL-2022-104 titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 
Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione in albo online e sezione Amministrazione 

Trasparente, nonché sul sito web dell’Istituto. 

 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93) 

  


